中国表面工程协会热喷涂专业委员会
中表协【2015】004 号

关于 ITSC2016 上海国际热喷涂大会及展览会的通报

（第二号）

展览会通知

各会员单位：
2016 年国际热喷涂大会及展览会（ITSC’2016）将于 2016 年 5 月 10-12 日在上海

国际会议中心召开，同期举办国际热喷涂展览会，现正在进行招展及展位预订工作，截

至目前，展位预定已经接近 2/3。现将有关事宜说明如下：

1. 2016 年国际热喷涂展览会展位平面图见附件 4，将根据展位预订情况随时更新；

2. 收费标准：标准展位（3x3m）（见附件 2、3）：

第一个展位租金：$3,150（RMB19,530 元）

　          拐角展位：另加收费$100（RMB620 元）

　          由第二个展位起每个附加展位：$2,950（RMB18,290 元）

3. 展位预订流程：

根据我会（TSCC）与展会主办方（ASM）达成的协议，中国公司 1）和国外公司以

在华注册公司名义参展，合同由参展公司与 ASM 签订，费用（美元折算成人民币）直

接汇入我会账号，由我会开具正式发票。（说明：1）有些中国公司因 2013-2015 年参加

ITSC 展会，因此 2016 年参展合同与 ASM 签订，参展费用直接按要求汇入 ASM 账号或采

用其他汇款方式，如有问题请与秘书处联系。）

1）填写 2016 国际热喷涂展览会参展申请表及合同中、英文版 2），签字盖章后发至

热喷涂专业委员会秘书处（以下简称 TSCC）；（说明：2）参展费用（美元折算成人民

币）直接汇入我会账号的可不填写参展申请表及合同英文版的付款信息部分的内容）

2）请根据展位图（随时更新）选择预留展位号，由 TSCC 与 ASM 确认展位号；

	2015年004号文-ITSC2016上海国际热喷涂大会及展览会通报（第二号）展览会通知1.pdf
	2015年004号文-展览会通知-1.jpg